的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

认购数量：98,523股

锁定期：6个月

2、发行对象与公司的关联关系

发行对象与公司均不存在关联关系。

3、发行对象及其关联方与公司最近一年重大交易情况

截至本公告日， 本次发行对象及其关联方与公司除本次发行认购交易外最近一年内不存在其他重大交

易情况。

4、发行对象及其关联方与公司未来交易的安排

对于本次发行对象及其关联方与公司未来可能发生的交易，公司将根据《公司法》《证券法》《上海证券

交易所股票上市规则》等有关法律法规、规范性文件和《公司章程》的规定履行相应的审批决策程序以及信

息披露义务。

三、本次发行前后前10名股东变动情况

（一）本次发行前公司前10名股东情况

本次发行前，截至2022年11月28日，公司前十名股东情况如下：

序号 股东名称/姓名 股份数量（股） 持股比例（%） 股东性质

1 水发众兴集团有限公司 120,950,353 26.67 流通股

2 山东水发控股集团有限公司 75,526,333 16.65 限售股

3 EnergasLtd. 49,298,878 10.87 流通股

4 大连派思投资有限公司 35,870,000 7.91 流通股

5 钟兆福 1,754,938 0.39 流通股

6 王志宏 1,211,500 0.27 流通股

7 王九生 1,023,529 0.23 流通股

8 刘银莉 1,021,200 0.23 流通股

9 刘建涛 880,000 0.19 流通股

10 万小燕 845,700 0.19 流通股

合计 288,382,431 63.60 -

（二）本次发行后公司前10名股东情况

本次发行新增股份完成股份登记后，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称/姓名 股份数量（股） 持股比例（%） 股东性质

1 水发众兴集团有限公司 120,950,353 26.05 流通股

2 山东水发控股集团有限公司 75,526,333 16.26 限售股

3 大连派思投资有限公司 27,996,175 6.03 流通股

4 Energas�Ltd. 12,348,878 2.66 流通股

5 严汝海 2,176,400 0.47 流通股

6 胡坤群 1,850,000 0.4 流通股

7

诺德基金－华泰证券股份有限公司－诺

德基金浦江120号单一资产管理计划

1,674,877 0.36 限售股

8

财通基金－吉祥人寿保险股份有限公

司－万能产品－财通基金玉泉978号单

一资产管理计划

1,477,833 0.32 限售股

9

诺德基金－广发证券股份有限公司－诺

德基金浦江588号单一资产管理计划

1,477,833 0.32 限售股

10 UBS���AG 1,440,299 0.31 流通股/限售股

合计 246,918,981 53.18 -

（三）本次发行对上市公司控制权的影响

本次发行不会导致上市公司控制权发生变化。

四、公司股本结构变化表

本次发行完成后，公司将增加10,837,438股限售流通股，具体股份变动情况如下：

股份类型

发行前 本次发行 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

无限售条件股份 378,011,155 83.35% - 378,011,155 81.40%

有限售条件股份 75,526,333 16.65% 10,837,438 86,363,771 18.60%

股份总数 453,537,488 100.00% 10,837,438 464,374,926 100.00%

本次发行完成后，公司注册资本、股份总数将发生变化，公司将根据本次非公开发行股票的发行结果，对

《公司章程》相关条款进行修订。

五、管理层讨论与分析

本次重大资产重组对公司的影响具体详见公司于2022年11月19日披露的《水发派思燃气股份有限公司

发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书》。

六、本次新增股份发行上市的相关机构

（一）独立财务顾问（主承销商）

名称：中泰证券股份有限公司

法定代表人：王洪

财务顾问主办人：苏天萌、赵月

住所：济南市市中区经七路86号

联系电话：0531-68889188

传真：0531-68889222

（二）法律顾问

名称：上海市锦天城律师事务所

机构负责人：顾功耘

经办律师：杨依见、王阳光

住所：银城中路501号上海中心大厦11、12层

联系电话：021-20511000

传真：021-20511999

（三）审计和验资机构

名称：致同会计师事务所（特殊普通合伙）

机构负责人：李惠琦

签字会计师：姜韬、张宾磊

住所：北京市朝阳区建国门外大街22号赛特广场五层

联系电话：010-85665588

传真：010-85665120

七、备查文件

（一）中国证监会出具的《关于核准水发派思燃气股份有限公司向山东水发控股集团有限公司发行股份

购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2022]2877号）；

（二）《水发派思燃气股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易之非公开发行股票募

集配套资金发行情况报告书》

（三）独立财务顾问出具的《中泰证券股份有限公司关于水发派思燃气股份有限公司发行股份购买资产

并募集配套资金暨关联交易之非公开发行股票募集配套资金发行过程和认购对象合规性报告》；

（四）法律顾问出具的《上海市锦天城律师事务所关于水发派思燃气股份有限公司发行股份购买资产并

募集配套资金暨关联交易之非公开发行股票发行过程及认购对象合规性之法律意见书》；

（五）验资机构出具的《验资报告》（致同验字（2022）第210C000767号）及《验资报告》（致同验字

（2022）第210C000769号）；

（六）经中国证监会审核的全部申报材料；

（七）其他与本次发行有关的重要文件。

特此公告。

水发派思燃气股份有限公司董事会

2022年12月22日

证券代码：603318� � � � � � � � �证券简称：水发燃气 公告编号：2022-105

水发派思燃气股份有限公司

关于公司股东股票质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

[…]

（1）本次质押事项不会对公司的主营业务、融资授信及融资成本、持续经营能力产生负面影响，也

不会对公司治理、公司控制权稳定、股权结构、日常管理产生实质性影响，不会导致公司实际控制权发生

变更。

（2）红豆集团财务状况和资信状况良好，具备资金偿还能力，不存在平仓风险或被强制平仓的情

形。 若出现平仓风险，红豆集团将采取补充质押、提前购回被质押股份等措施应对风险。

（3）本次红豆集团办理的质押事项，不存在被用作业绩补偿义务的情况。

特此公告。

江苏通用科技股份有限公司

董事会

2022年12月22日

证券代码：002162� � 证券简称：悦心健康 公告编号：2022-048

上海悦心健康集团股份有限公司

关于非公开发行股份解除限售上市流通的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

特别提示：

1、上海悦心健康集团股份有限公司（以下简称“公司” 、“悦心健康” ）本次解除限售的限售股份为

公司2021年度非公开发行股票的有限售条件股份， 股份数量为72,725,000股， 占公司股份总数的

7.85%。 于解禁日实际可上市流通限售股份数量为72,725,000股，占公司总股本的7.85%。

2、本次有限售条件的流通股上市流通日为2022年12月26日（星期一）。

一、本次解除限售股份取得的基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准上海悦心健康集团股份有限公司非公开发行股票的批复》

（证监许可[2021]1167号）核准，公司向上海斯米克有限公司非公开发行人民币普通股72,725,000股，

并于2021年6月15日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕股份登记申请手续。本次非

公开发行完成后，公司总股本由发行前的853,775,000股增加至发行后的926,500,000股。 有关情况详

见公司于2022年6月21日刊登在巨潮资讯网上（www.cninfo.com.cn）的《上海悦心健康集团股份有限

公司非公开发行股票发行情况报告书暨上市公告书》。

本次限售股形成后，公司未发生因分配、资本公积金转增股本导致股本数量的变化，不存在相应限

售股同比例变化的情况。

二、本次限售股份的上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通时间为2022年12月26日（星期一）。

2、本次可上市流通的股份数量为72,725,000股，占公司总股本的7.85%。

3、本次解除限售股份不存在质押、冻结情况。

4、本次解除限售股份上市流通的股东数量为1名，本次解除限售股份上市流通情况如下：

序号

限售股份

持有人名称

持有限售股份数量（股）

本次解除限售股份数量

（股）

本次解除限售股份占公司总股

本的比例 (%)

1

上海斯米克

有限公司

72,725,000 72,725,000 7.85%

合计 72,725,000 72,725,000 7.85%

三、本次股份解除限售前后公司的股本结构

股份性质

本次变动前

本次

变动（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、有限售条件股份 73,036,437 7.88% 311,437 0.03%

境内一般法人持股 72,725,000 7.85% -72,725,000 - -

高管锁定股份 311,437 0.03% 311,437 0.03%

二、无限售条件股份 853,463,563 92.12% +72,725,000 926,188,563 99.97%

人民币普通股 853,463,563 92.12% +72,725,000 926,188,563 99.97%

三、股份总数 926,500,000 100% - 926,500,000 100%

注： 公司股本结构变化情况最终结果以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司实际出具结果

为准。

四、本次申请解除股份限售股东的承诺履行情况及其他事项说明

1、本次申请解除股份限售的1名股东上海斯米克有限公司作出的相关限售承诺如下：

“自悦心健康本次非公开发行72,725,000股股票发行结束之日（即新增股份上市首日）起十八个

月内，不转让或者委托他人管理上海斯米克有限公司本次认购的悦心健康的股份，也不由悦心健康回购

该部分股份。 ”

2、截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述承诺。

3、截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司对

其不存在违规担保情况。

五、保荐人核查结论性意见

经核查，保荐人国泰君安证券股份有限公司认为：公司本次限售股份解除限售数量、上市流通时间

符合《中华人民共和国证券法》《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号———主板上市公司规范运作》《深圳证券交易所上市公

司自律监管指引第13号———保荐业务》等相关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺。 本次有

限售条件的流通股解禁申请符合相关规定，截至本核查意见出具之日，上市公司对本次限售股份解禁的

相关信息披露真实、准确、完整。 本保荐人对悦心健康本次限售股解禁上市流通事项无异议。